
ZÁPIS FINANČNÍHO VÝBORU z provedené kontroly dne 29. 11. 2021

Přítomni: Radek Mäntl, Be. Lena Yvona Geryková,

Zapisovatel: Rade k Mäntl

Hosté: Be. Hamáková Martina

Program kontroly

· Kontrola promkání kina v letech 2019 - 2021

29.11.2021 proběhla kontrola v infocentruv Kašperských Horách.Za přítomnosti Be. Martiny
Hamákové bylo kontrolována návštěvnost kina včetně výnosů a nákladů za roky 2019 - 2021.

ROK 2019 2020 do 31.10.2021

přepočteno na přepočteno na přepočteno na '
celkem 1 představení celkem 1 představeni celkem představeni

Počet představení 32 24 19
z toho Ietníkino 8 8 8
z toho dětské 17 13 2
Tržby 126 311 3 947 57 080 2 378 38 943 2 Cl5ň
z toho letní kino 36 673 4 584 24 766 3 096 10 580 1 3ž..$
Tržby z prodeje občerstvení 9 029 282 6740 281 3 340 176
příjmy celkem 135 340 4 229 63 820 2 659 102 283 5"383
výdaje celkem 708 233 22 132 735 473 30 645 863 025 45 422
mzdové náklady 389 702 523 473 509 163
nákup občerstveni 6 186 193 2 839 118 2 414 127
nákup zboží 13 010 407 6 257 261 5 495 2'·'
energie 153 253 4 789 131 817 5 492 136 829 7 2\
ostatní vC. půjčovného 91166 2 849 65 992 2 750 206 882 10 8139
opravy a údržba 53 260 1664 2 740 114 2 124 112
poskytnutné náhrady 1656 52 2 255 94 118 6

Doplněni k tabulce příjmů a výdajů kino 2019-2021
Všechnyuvedené údaje zroku 2021 jsou k 31. říjnu.
Do statistiky roku 2019 se nepromítl Filmový festival, je|!kož byl v tom roce zahrnut v rozpočtu
mezi kulturniakce. V roce 2020 se festival neuskutečnil. V roce 2021 je již ve statistice zahrnut.
Filmový festival je pro srovnáníještě uveden na závěr v samostatné tabulce.
Počet představení
Podle zkušenostíz předchozích let je nízký zájem o promÍtánífi|m ú pro dospělé publikum. Proto



snižujeme poČettěchto projekcia upřednostňujemefilmy pro děti, které se těšÍvětšioblibě. Velmi
se osvědčilo letníkino. Zde záležina aktuá|nÍnabjdce filmů a především na počasí které nám
v roce 2021 příliš nepřálo
Počet představeniv ,,covidových"letech poklesl,z důvodu vládních nařhenľ. Ta měla negativní
vliv také na návštěvnost.
Tržby ze vstupného
Vstupné bylo ve všech srovnávaných letech 80,- KČ pro dospělého a 60,- pro dítě. Pouze na
filmestu byla část filmů za 100,- KČ a část za dobrovolné vstupné.
Tržby z prodeje občerstveni
ObčerstvenIdoplňuje především |etnÍpromÍtánípod širým nebem. Nakupuje se po částech, aby se
vždy prodalo.
příjem dotaze z Plzeňského kraje
V roce 2021 bylo úspěšně žádánov rámci dotacíPlzeňského kraje o příspěvekna Filmovýfestival.
Kraj vyhovělv částce 60.000,- KČ. V roce 2019 žádáno nebylo. Rok 2020 jsme dotaci vraceli,
protože festivalse neuskutečnil.
Mzdové náklady vC. povinných odvodu
Zde jsou zahrnutymzdové nákladyna promítače, úklid a. také je na středisku kino účtován poměr
3 zaměstnanců Městského kulturního a informačního střediska. Dále jsou v tomto řádku
započítány povinné odvody zaměstnavatele na soc. a zdrav. pojištěni(34%).
Nákup zbožíj.n.
Ú klidové prostředky, hygienické potřeby (také pro veřejné toalety)

Energie
Spotřeba energiiv roce 2019 a roce ,,covidovém", kdy byla budovatéměřnevyuživána,se lišila o
cca 15%. Je zde zahrnutataké spotřeba energiispojenás provozem veřejných toalet.
Nákup ostatních služeb vC. půjčovného
V roce 2021 nárůst, jelikož Filmfest byl v předchozích letech účtován pod střediskem Kultura.
Došlo také k výraznému zdraženípůjčovného zafilmy.

Závěr

FV velmi oceňuje snahu zaměstnanců lnformačniho centra, kteříse i přes v|ádnjopatřenÍa současnou
těžkou situacisnažízajistit kulturniakce v Kašperských Horách.

,,,,C'

..
E"

Radek Mäntl Lena Yvona Geryková

Martina Hamáková

V Kašperských Horách 29.11.2021


